
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7 

РЕШЕНИЕ 

 
26 января 2024 года Санкт-Петербург № 62-2 

О зачислении в резерв состава 
Участковых избирательных комиссий избирательных участков № 639, 643, 

644, 788, 802, 806 

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 

в референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 4, 22 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6, решения Санкт- 

Петербургской избирательной комиссии от 19 апреля 2018 г. № 49-5 «О резерве 

составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге», Территориальная 

избирательная комиссия № 7 р е ш и л а: 

1. Зачислить в резерв состава участковых избирательных комиссий 

избирательных участков лиц согласно приложению. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию. 

3. Направить выписку из настоящего решения в УИК № 639, 643, 644, 788, 
802, 806. 

4. Разместить настоящее решение на сайте ТИК № 7 в информационно- 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 7 Шишкина В.В. 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 7 Шишкин В.В. 

Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 7 

 
Есаулова Е.А. 



Приложение № 1 к решению 
Территориальной 

избирательной комиссии № 7 
от 26.01.2024 № 62-2 

 
Список кандидатур для включения в состав резерва участковых комиссий 

 

№ п/п Фамилия, имя, 
отчество 

Субъект предложения кандидатуры в состав 
избирательной комиссии 

№ 
избирательного 

участка 

1.  Рудых Александр 
Олегович собрание избирателей по месту жительства 639 

2.  Рудых Наталья 
Анатольевна 

Политическая партия "Российская 
экологическая партия "ЗЕЛЁНЫЕ" 639 

3.  Никитина Галина 
Ивановна Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ» 639 

4.  Бедрак Наталья 
Владимировна собрание избирателей по месту жительства 643 

5.  Дворецкая Галина 
Николаевна 

Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ 
РОССИЯ" 643 

6.  Егорова Светлана 
Викторовна собрание избирателей по месту жительства 643 

7.  Кириллова Надежда 
Михайловна собрание избирателей по месту жительства 643 

8.  Привезенцев Евгений 
Васильевич собрание избирателей по месту жительства 643 

9.  Савицкая Карина 
Алексеевна собрание избирателей по месту жительства 643 

10.  Смирнова Светлана 
Рафаиловна собрание избирателей по месту жительства 643 

11.  Хрищанович Ольга 
Юрьевна собрание избирателей по месту жительства 643 



12.  Степаков Юрий 
Владимирович собрание избирателей по месту жительства 644 

13.  Большаков Максим 
Олегович 

Социалистическая политическая партия 
"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ" 
788 

14.  Моцак Михаил 
Александрович 

Политическая партия "Российская 
экологическая партия "ЗЕЛЁНЫЕ" 802 

15.  Магай Арина 
Андреевна 

Социалистическая политическая партия 
"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ" 
806 

 
 
 


